2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.12.2023 № 4128-п
Об утверждении Плана контрольных мероприятий отдела внутреннего финансового контроля администрации Копейского городского   округа на 2024 год

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ                       «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576 «Об утверждении Правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг               в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок, банков, государственной корпорации развития «ВЭБ.РФ», региональных гарантийных организаций               и о внесении изменений в Правила ведения реестра жалоб, плановых                        и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений», постановлением администрации Копейского городского округа от 19.05.2022 № 1319-п «Об утверждении Ведомственного стандарта                            по осуществлению полномочий внутреннего муниципального финансового контроля» администрация Копейского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План контрольных мероприятий отдела внутреннего финансового контроля администрации Копейского городского округа  на 2024 год (далее – План контрольных мероприятий).
2. Отделу внутреннего финансового контроля администрации Копейского городского округа (Москвичева К.С.) проводить плановые проверки                    в соответствии с утвержденным Планом контрольных мероприятий.

3. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Саламадин П.А.) разместить настоящее постановление на сайте администрации Копейского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю             за собой.
Глава городского округа                                                                     А.М. Фалейчик